Form No. 3367-851 Rev B
Sredniej wielkosci agregat z wyrzutem tylnym
32RD, 36RD oraz 48RD

Model nr 02710—Numer seryjny 312000001 i wyzsze
Model nr 02711—Numer seryjny 312000001 i wyzsze

Model nr 02712—Numer seryjny 312000001 i wyzsze
Instrukcja uruchomienia

Instrukcji tych nie wolno dostarczaé klientowi.

Instrukcje te dotycza procedury dla dystrybutora Montowanych czg¢éci nie wolno przewiercac,
dotyczacej montazu agregatu tnacego (02710, 02711 lub ~ obcina¢ ani zmienia¢ w jakikolwiek sposob.
02712) do $redniej wielkosci jednostki zasilajacej (30069).

To urzadzenie zostalo zaprojektowane i skonstruowane
w taki sposob, aby moglo spetnia¢ wymagania
bezpieczenistwa normy europejskiej EN 836 1 aby

nie zagrazalo zdrowiu 1 bezpieczefistwu 0séb z nim
pracujacym. Dotyczy to jednakze maszyny prawidtowo
konserwowanej i uzytkowanej zgodnie z warunkami
okreslonymi w Instrukgi obstugi, ktore zostaly okreslone
jako niezbedne w wyniku badan i testow firmy Toro.

A OSTRZEZENIE

Jezeli istnieje koniecznos$¢ uruchomienia silnika w
celu wykonania regulacji konserwacyjnych, rece,
stopy, odziez i czgéci ciata nalezy utrzymywac z
dala od jednostki tnacej i ruchomych cze¢sci.

A OSTRZEZENIE

Spaliny silnika zawieraja tlenek wegla, ktory jest
gazem bezzapachowym, trujacym, ktéry moze
spowodowac¢ $mierc.

Nie wolno uruchamiac silnika wewnatrz lub w
zamknietym obszarze.

Wazne: Pized rozpoczeciem prac nalezy
przeczytac i zrozumieC ponizsze instrukcje
montazu. Patrz Katalog czesci i Instrukcja obstugi
maszyny, w ktorej cze$ci maja zosta¢ zamontowane.

Wazne: Nalezy si¢ upewnic, ze podnosnik jest
w dobrym stanie oraz ze posiada bezpieczng i
odpowiednig wydajnos¢. Podczas podnoszenia
nieporecznych lub ci¢zkich fadunkéw nalezy
zawsze wezwaC pomoc.

Wazne: Wszystkie elementy mocujace
nalezy dokreca¢ odpowiednimi momentami.

© 2012—The Toro® Company Zarejestruj produkt pod adresem www.Toro.com. Ttumaczenie oryginatu (PL)
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420 Wszelkie prawa zastrzezone



1

Montaz agregatu thacego

Czesci potrzebne do tej procedury:

tnacego na pozycje na jednostce zasilajace;
(Rysunek 2).

1 Centralna ostona wylotowa
2 Sruba podsadzana (M10 x 25 mm)
4 | Podktadka (M8-17)
o 9015210
2 Nakretka zabezpieczajaca (M8)
8 Nakretka kotnierzowa (3/8 cala) Rysunek 2
1 Ostona dolna 1. Punkty podnoszenia
2 Sruba (M8 x 25 mm)
1 Ostona napedowego kota pasowego 4. Zamontuj 8 srub (3/8 x 1 cal), podktadki wygicte
8 | Sruba (3/8 x 1 cal) oraz nakretki kolnierza w celu zabezpmczema
— obrotowego agregatu tnacego na jednostce
2 | Podkiadka ciezka (M10) zasilajacej. Zanotuj orientacj¢ Srub w Rysunek 3.
2 | Nakretka (M10) Upewnij sig, ze agregat silnika jest rownolegly do
8 Podkiadka wygieta agregatu kosiarki +/-0,5 stopnia przed dokre¢ceniem
1 Ostona przed przeszkodami Srub.
2 Podktadka sprezysta (M10)
Procedura

1. Podnies i podeprzyj zespot jezdny za pomoca
odpowiedniej metody podnoszenia.

2. Zdejmij oba kola z zespotu jezdnego (Rysunek 1).

9015211

Rysunek 3

1. Nakretka kotnierzowa (3/8 3. Sruba (3/8 x 1 cal)
cala)

2. Podktadka wygieta

Informacja: Rysunek 3 przedstawia zewnetrzna

015209
i strone mocowan jednostki koszacej w celu lepszego
zilustrowania, ktéra konfiguracja pasuje do ktorego
Rysunek 1 otworu. Zamontuj $ruby i podktadki razem po tej

samej stronie ramy.

o . . 5. Dokre¢ §ruby momentem 40 do 47 Nm.
3. Zdejmij ostong¢ z agregatu 1 pret polaczenia

walu odbioru mocy (WOM) przed rozpoczeciem 6.
podnoszenia 1 manewrowania obrotowego agregatu

Przykreé pret potaczenia walu odbioru mocy (WOM)
do jarzma wahacza jednostki zasilajacej, a nastepnie




podlacz drugi koniec do ramienia pomocniczego i
zabezpiecz zawleczka (Rysunek 4).

s

: u.\°
f{"

- -

- E
015212 m

Rysunek 4

7. Wyreguluj wlaczenie watu odbioru mocy (WOM)
zgodnie z opisem w rozdziale Regulacja preta
polaczenia watu odbioru mocy (WOM) w Instrukgi
obstugi zespotu jezdnego.

8. Sprawdz regulacj¢ wylacznika bezpieczeistwa WOM
zgodnie z opisem w rozdziale Regulacja preta
polaczenia watu odbioru mocy (WOM) w Instrukgi
obstugi zespotu jezdnego.

9. Sprawdz prowadzenie pasa napedowego agregatu
(Rysunek 5). Patrz rozdzial Regulacja napigcia pasa
napedowego kosiarki w Instrukgji 0bsingi odnosnie do
prawidlowej regulacji pasa napedowego agregatu.
Upewnij sig, ze pas znajduje si¢ po prawidlowej
stronie prowadnicy pasa pod ramg silnika 1 wyreguluj
J&

9015218

Rysunek 5
Zataczony wat odbioru mocy (WOM)

1. Do napedowego kota pasowego silnika

10. Sprawdz 1 wyreguluj hamulec plytkowy; patrz
rozdzial Regulacja hamulca plytkowego w Instruksi
obstugi.

11. Zamontuj centralng oston¢ wylotowa pomiedzy
ramg silnika 1 agregatem tnacym.

9015216

Rysunek 6

4. Podktadka i $ruba
Srodkowa

Podktadka (M8-17) i
nakretka zabezpieczajaca
(M8)

Sruba (M8 x 25 mm)

Podktadka (M8-17) 5,

Centralna ostona
wylotowa

12.

13.

14.
15.

A. Usun $rodkowsq nakretke, Srube oraz podktadki
ze $rodkowego mocowania na agregacie
(Rysunek 06).

B. Zamontuj ostong zespotu jezdnego za pomoca
2 $rub (M8 x 25 mm), 4 podktadek (M8-17) 1
2 nakretek zabezpieczajacych (M8) w dolnym
otworze na ramie silnika (Rysunek 0).

C. Zamontuj przéd ostony do agregatu za pomoca
wezesniej zdemontowanej sruby, podktadki i
nakretki srodkowej (Rysunek 6).

Patrz rozdzial Regulacja wysokoSci cigcia w Instrukgi
obstugi, a nastepnie sprawdz/wyreguluj ustawienie
wysokosci tylnej osi w zaleznosci od wymaganej
wysokoscl cigcia.

Zamontuj kola jezdne do piast i zabezpiecz
nakretkami tap kot napedowych. Dokreé nakretki
momentem 122-129 Nm.

Opus¢ jednostke na podloze.

Zamontuj ostong kota pasowego do tylnej czesci
ramy silnika za pomoca 2 $rub podsadzanych (M10
x 25 mm), podktadek ci¢zkich (M10), podkladek
sprezystych 1 nakretek (M10)(Rysunek 7). Upewnij
si¢, aby wysrodkowac oslong na ramie silnika.



=2

{;\\ e
‘ G018373

Rysunek 7
1. Sruba podsadzana (M10 4. Podkiadka sprezysta
x 25 mm)
2. Ostona napedowego kota 5. Nakretka (M10)
pasowego

3. Podkiadka ciezka (M10)

16. Dopasuj wstepnie ostong dolng i w razie
koniecznos$ci wyreguluj pozycje ostony napedowego
kota pasowego (Rysunek 8).

9015516

Rysunek 8

1. Ostona dolna 3. Sruba, uchwycona w

Sciggaczu

2. Ostona przed
przeszkodami

17. Zamontuj oston¢ dolng oraz ostong przed
przeszkodami do ostony napedowego kota pasowego
1 zabezpiecz je §rubami uchwyconymi w Sciagaczach
na ostonie napedowego kota pasowego (Rysunek 8).

18. Wyreguluj pozycje kétka samonastawnego 1
wysokos¢ ostrza na odpowiednig wysokosc¢ cigcia
zgodnie z rozdzialem Regulacja wysokosci cigcia
w Instrukgi obsingi. Zamontuj pokrywe agregatu
1 przymocuj ja usunietymi wezesniej elementami
mocujgcymi.

19. Gdy zaw6r obejscia pompy hydraulicznej jest
otwarty, dzigki czemu mozna bylo popchnaé
jednostke zasilajaca, zamknij zawory obejscia, lecz
nie przekrecaj nadmiernie. Sprawdz, czy wszystkie
elementy mocujace sa prawidlowo dokrecone i czy
poziom kazdej cieczy jest prawidtowy. Uruchom
silnik zgodnie z rozdzialem Uruchamianie i
zatrzymywanie w Instrukei obstugi i sprawdz dzialanie
wszystkich elementéw sterowania zgodnie z Instrukgq
obstugi.

20. Zbierz ponownie dla klienta wszystkie czg¢sci i
dokumenty. Wypelnij gwarancj¢ i dokumentacije
kontroli przed dostawa.

Informacja: Karta gwarancyjna musi by¢
wypelniona, zaréwno dla jednostki zasilajacej, jak
i dla agregatu.

2

Ustawianie predkosci jatowej
Nie sa potrzebne zadne czesci

Procedura

W celu zapewnienia zgodnosci z dyrektywa UE
dotyczacej halasu, dystrybutor jest zobowigzany do
sprawdzenia prawidlowej predkodci silnika, wynoszacej
2900 obt./min. po podlaczeniu jednostki zasilajacej
w modelu 02710 i 02711 oraz 3500 obt./min. po
podlaczeniu jednostki zasilajacej w modelu 02712.

Predkosé 2900/3500 obr./min. jest predkoscia
obrotows silnika bez obciazenia, regulowana przy
odlaczonym wale odbioru mocy (WOM). Tolerancja
wynosi +0 obtr/min / -50 obt-min. Silnik powinien by¢
rozgrzany; przed przystapieniem do regulacji zaleca

si¢ pozostawi€ silnik w trybie pracy przez 15 minut.
Ponownie sprawdz predkos¢ silnika po wprowadzeniu
ustawien.

1. 1. Poluzowa¢ nakretke zabezpieczajaca i odkrecic
$ruby regulacji wysokiej predkosci jatowej o kilka
obrotéw. Podczas ustawiania obrotow silnika po
podiaczeniu jednostki zasilajacej w modelu 02710
102711, nalezy wymieni¢ $rube regulacji wysokiej
predkosci jatowej na srube M5 x 50, dostarczona
wraz z modelami 02710 1 02711 (Rysunek 9).




Rysunek 9

1. Dzwignia kontroli 3. Nakretka zabezpieczajgca
predkosci
2. Sruba kabla 4. Sruba regulacji wysokiej

predkosci jatowej

Za pomoca dzwigni przepustnicy na panelu
sterowania operatora ustawi¢ wymagana predkosé
obrotowg silnika.

. Dokreci¢ §rube regulacji wysokiej predkosci jalowej
tak, aby jej koncowka lekko dotykata dzwigni
kontroli predkosci, a nastgpnie dokrecié nakretke
zabezpieczajaca (Rysunek 9).

Sprawdzi¢ warto$¢ wysokiej predkosci jatowej i, w
razie koniecznosci, powtorzy¢ powyzsza procedure.
Poluzowac¢ $rubg kabla i wyregulowac jego diugosc
tak, aby dZwignia przepustnicy na panelu sterowania

operatora byla ustawiana na pelna moc, gdy dzwignia
dotyka $ruby regulacji wysokiej predkosci jatowe;.

. Dokrecié¢ $rube kabla.




Notatki:




Notatki:




TORO.

Count onit.






